
ČEPRO, a. s.
Dělnická 12, č. p. 213
170 04 Praha 7
Česká republika

Zapsáno v Obchodním
rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2341.

Tel.: +420 221 968 111
Fax: +420 221 968 300
E-mail: ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz

IČ: 60193531
DIČ: CZ60193531

SOUHLAS S POŘÍZENÍM KOPIE DOKLADU TOTOŽNOSTI + VOJENSKÉHO PRŮKAZU

Já, níže podepsaný,

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Trvale bytem:

Typ dokladu* (*OP, ŘP, jiný
doklad):
Číslo dokladu:

(dále jen „zákazník“)

tímto uděluji souhlas s pořízením kopie
 mého dokladu totožnosti a VOJENSKÉHO PRŮKAZU pro účely identifikace mé osoby

společnosti ČEPRO, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO:
60193531, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. B
2341 (dále jen „ČEPRO“), a to  pro účely ověření totožnosti mojí osoby při uzavření smluvního
vztahu s ČEPRO.

Beru na vědomí, že pořízená kopie dokladu totožnosti a VOJENSKÉHO PRŮKAZU bude ze
strany ČEPRO neprodleně po ověření totožnosti zákazníka skartována. Rovněž beru na
vědomí, že tento souhlas je dobrovolný a můžu jej kdykoliv odvolat, a to písemně na adresu
ČEPRO, elektronicky na ceproas@ceproas.cz. V takovém případě vykoná ČEPRO veškeré
rozumně požadovatelné a proveditelné kroky, aby neprodleně došlo k odstranění příslušných
osobních údajů v souladu s učiněným odvoláním souhlasu.

Jsem srozuměn s tím, že za podmínek stanovených právními předpisy mohu využít svých práv
v oblasti ochrany osobních údajů, zejména jde v tomto případě o právo na přístup k mým
osobním údajům, právo na opravu a doplnění mých osobních údajů, právo na výmaz mých
osobních údajů, právo na omezení zpracování mých osobních údajů, právo na přenositelnost,
právo odvolat souhlas a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Ve všech
záležitostech souvisejících se zpracováním mých osobních údajů, ať již jde o dotaz, uplatnění
mých práv, podání stížnosti či jiné záležitosti, se můžu obracet na ČEPRO prostřednictvím výše
uvedených kontaktních údajů.  Veškeré další informace o zpracování osobních údajů jsou
uvedeny v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů dostupném na www.ceproas.cz
v sekci „Ochrana osobních údajů“ a dále na vyžádání v sídle ČEPRO.

V ……………………… dne ………………… Vyplní ČEPRO:

………………………………………………
Vlastnoruční podpis zákazníka

Kopie dokladů
skartována dne:

Parafa zaměstnance:


